

W dniach 10-11 kwietnia odbyło się XIV Spotkanie członków Krajowej Sieci Serwisowej „Serwis Polska”. Po raz kolejny spotkanie odbyło się w Centrum Konferencyjno – Hotelowym „Delicjusz” w Trzebawiu koło Stęszewa.

Spotkanie zorganizowane zostało w formie konferencji, której głównym tematem były *Perspektywy rozwoju serwisu chłodniczego* na tle nowych rozwiązań technicznych w instalacjach chłodniczych z użyciem ekologicznych czynników chłodniczych typu R290 i CO

2

Tegoroczna konferencja była jednak szczególna, gdyż została połączona z obchodami 15-lecia istnienia Krajowej Sieci Serwisowej „Serwis Polska”. Aż trudno uwierzyć, że gdy rozpoczynała swoją działalność, sieć zrzeszała tylko 46 firm. Dzisiaj sieć liczy 147 profesjonalnych punktów serwisowych, realizujących naprawy na terenie całej Polski.

Konferencje otworzył Prezes KSS „Serwis Polska” Wojciech Wierzbicki rozpoczynając sesję od tematu: Zapotrzebowania i kierunków rozwoju w urządzeniach i instalacjach chłodniczych w obiektach handlowych oraz możliwości ich obsługi w ramach sieci. Coraz bardziej wymagający rynek pod względem ekologii i energooszczędności zmusza producentów urządzeń chłodniczych do sięgania po nowe rozwiązania techniczne i konstrukcyjne przy produkcji sprzętu chłodniczego. To z kolei wymaga od serwisantów bezustannego dokształcania się i poszerzania wiedzy na temat obsługi poszczególnych modeli sprzętu – temu celowi służą również spotkania sieciowe. W bieżącym roku austriacki producent mebli chłodniczych AHT wprowadził na polski rynek nowy model regałów chłodniczych o nazwie Vento. Wytypowane firmy z sieci serwisowej już od kilkunastu miesięcy dynamicznie przygotowywały się do montażu i obsługi technicznej tych urządzeń, a przygotowanie rozpoczęto od wizyty w Austrii w fabryce AHT, które odbyło się w maju 2014 roku. Dopełnieniem powyższego szkolenia było omówienie i przekazanie informacji technicznych podczas tegorocznej konferencji.



Po raz kolejny spotkanie stało się okazją do dyskusji i wymiany doświadczeń pomiędzy serwisantami jak również producentami urządzeń i dostawcami komponentów do ich napraw.

Na spotkaniu, strefę techniczną swoją obecnością wzbogaciły takie firmy jak: NETKLIMA z Białegostoku, Scotsman z Łodzi, Linde Gaz Polska, Juka Invest z Ukrainy, Dora Metal z Czarnkowa, Avicold z Cieszyna, które zaprezentowały swoje produkty i katalogi na stoiskach. Dużym zainteresowaniem, jak co roku, cieszył się kiermasz narzędzi, części i podzespołów, który został zorganizowany przy dużym wsparciu firmy Schiessl Polska reprezentowanej przez Pana Roberta Stroińskiego z poznańskiego oddziału firmy oraz włoskiej firmy TecnoSystemi. Na stoisku kiermaszowym odbywała się promocja literatury i czasopism branżowych: Technika Chłodnicza, Chłodnictwo, Chłodnictwo & Klimatyzacja.

Na tegorocznym Spotkaniu po raz pierwszy obecna była firma NETKLIMA, która powstała w 2009 roku, zajmuje się dystrybucji urządzeń Samsung i Panasonic oraz materiałów do instalacji klimatyzacji i pomp ciepła. Firma stawia szczególny nacisk na szybką i sprawną obsługę klienta, dlatego jako nieliczni w kraju poza urządzeniami ściennymi dysponują również agregatami typu Multi jak i wybranymi modelami Pomp Ciepła. Produkty i ofertę firmy zaprezentował jej przedstawiciel pan Jakub Łomot.





